СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.11.2023 г. № 195
с. Крупец

  О проекте решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области «О бюджете

муниципального образования «Крупецкой сельсовет»  Дмитриевского

района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с   положением «О бюджетном процессе в   муниципальном образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденным решением Собранием  депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 03.11.2010  № 84, руководствуясь   статьей 43,   Устава муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области решило:

           1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Крупецкой сельсовет»  Дмитриевского  района Курской области на 2024год   и на плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтении.

 2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных на территории Крупецкого сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово - бюджетную комиссию  (председатель Шалиманова Т.М.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Крупецкого сельсовета                                                        С.Н. Ашуркова
Глава Крупецкого сельсовета                                                   О.А. Кузнецов